

خبرگزاری مهر پنج شنبه ۱۳۹۳/۳/۱

بازدید وزیر بهداشت و شهردار از ۳ بیمارستان تهران / تشکیل کارگروه بازسازی مراکز بهداشتی

درمانی پایتخت

وزیر بهداشت و شهردار تهران از بیمارستان های روزبه، فارابی و شهدای تجریش بازدید کردند که در جریان این بازدید دکتر هاشمی از تشکیل کارگروهی به منظور بازسازی، بهسازی و زیبا سازی مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران خبر داد .

به گزارش خبرگزاری مهر، دکتر سیدحسن هاشمی وزیر بهداشت، دکتر محمدباقر قالیباف شهردار تهران امروز پنجشنبه اول خردادماه در بازدید از بیمارستان های روزبه و فارابی و شهدای تجریش بر تشکیل کارگروهی به منظور بازسازی، بهسازی و زیبا سازی مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران تاکید کردند.

در این بازدید که در پی نشست صبح امروز در وزارت بهداشت به منظور بررسی وضعیت ساختمانها و فضای فیزیکی حوزه بهداشت و درمان شهر تهران صورت گرفت، در خصوص بازسازی، بهسازی و بازتوزیع تخت های بستری در سطح شهر تهران بحث و تبادل نظر شد .

از جمله موضوعات مورد تاکید در این جلسه، توزیع ناعادلانه تخت های بستری و کمبود شدید تختهای بستری در حوزه روانپزشکی و سوختگی در شهر تهران بود.

دکتر سیدحسن هاشمی، وزیر بهداشت، هدف از این بازدید را بررسی چهره مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران خواند و گفت: امروز از ساعت ۷ صبح تا ۲ بعدازظهر به همراه دکتر قالیباف شهردار تهران و روسای ۴ دانشگاه به بررسی وضعیت بهداشتی و درمانی شهر تهران پرداختیم و بر این اساس کارگروهی مشخص شد تا بتوانیم از ظرفیت های موجود در جهت جابجایی جدید مراکز درمانی و بهداشتی در سطح تهران استفاده نماییم چرا که آنچه امروز در اختیار داریم مربوط به ۷۰ سال پیش است.

وی با اشاره به گسترش شهر تهران و عدم توزیع مناسب مراکز درمانی در این کلان شهر تاکید کرد: اگر چه که اساتید، پرستاران و کارکنان بسیار مجرب و خوبی خصوصا در سطح دانشگاه علوم پزشکی تهران داریم اما شهر تهران گسترش یافته، توزیع مراکز درمانی مناسب نیست و ساختمانهای این مراکز نیز فرسوده هستند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه اگر همه موارد به خوبی پیش رود، چهره مراکز درمانی در تهران در سالهای آینده به طور کلی تغییر خواهد یافت، خاطر نشان کرد: بر این اساس کارگروهی مشخص شده و در تلاشیم تا از لحاظ توزیع تخت ها نیز به عدالت نزدیک تر شویم. همچنین امیدواریم در فرصت هایی که در اختیار بخش خصوصی قرار دارد نیز باز تعریفی صورت گیرد.

دکتر هاشمی هدف از بازدید امروز را ساخت مراکز مدرن، شایسته شهر تهران و پایتخت جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و یادآور شد: امروز از بیمارستان شهدای تجریش، روزبه و فارابی بازدید شد اما در خصوص تمامی مراکز درمانی تهران در ۷ ماه گذشته کارشناسی صورت گرفته و شاید بتوان گفت که خبره ترین و قویترین افرادی که در صنعت ساختمان کشور مسئولیت داشتند و یا دست اندرکارند، برای بررسی این طرح دعوت شده اند.

وزیر بهداشت ضمن ابراز امیدواری از اجرای مناسب این طرح، گفت: سناریو های مختلفی برای اینکار تعریف شده اما عمده آن خلق منبع و استفاده از داشته ها و منابع موجود است.

همچنین همچنین دکتر قالیباف، شهردار منطقه ۱۱ را به عنوان نماینده شهرداری تهران جهت همکاری برای رفع مشکلات بیمارستان روزبه معرفی کرد.

در این بازدید، دکتر حریرچی معاون توسعه وزیر بهداشت، دانش جعفری مشاور عالی وزیر بهداشت و نماینده تام الاختیار وزارت بهداشت در هیئت نظارت بر سازمان های مردم نهاد، مهندس شادالوئی شهردار منطقه یازده، دکتر امینی مشاور عالی رییس دانشگاه علوم پزشکی تهران ، دکتر بیگلر معاون توسعه دانشگاه، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی و دکتر سید محمدهادی ایازی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران وزیر بهداشت و شهردار تهران را همراهی کردند.